ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 13 декабря 2013 года с. Шира № 173
«Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2014 год
на территории Ширинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 17 декабря 2008 г. N 91-ЗРХ "Об административных правонарушениях", Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год на территории муниципального образования Ширинский сельсовет (приложение N 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
План проверок на 2014 год
Глава Ширинского сельсовета Ю. С. Ковалев.
[bookmark: _GoBack]